

Jeudi 26/02

Offres Flash !



Ovive
Truite fumée ⁽²⁾
240 g
(1 kg = 44,63 €)
n°5621395



OFFRE FLASH

9.99



Petit Navire Saumon fumé Norvège ⁽²⁾

140 g
(1 kg = 38,50 €)
4 tranches +
1 OFFERTE
Prix normal
pour 140 g :
6,74 €
(1 kg = 48,14 €)
n°5618588



**1 tranche
OFFERTE**

5.39 6.74



1kg

Tajine
au bœuf ⁽²⁾

1 kg
n°5625736



OFFRE FLASH

5.99



Flamiche au
Maroilles ⁽²⁾

330 g
(1 kg = 15,35 €)
n°5607467



OFFRE FLASH

4.99



1,4 kg



Maxi
Mont d'Or
AOP
1,4 kg
(1 kg = 13,56 €)
n°5604294



OFFRE FLASH

18.99

Reblochon de Savoie
entier AOP

450 g
(1 kg = 13,31 €)
n°5610227



OFFRE FLASH

5.99



Chaumes ou
vieux pané ⁽²⁾

180 g
(1 kg = 15,50 €)
25 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5610318



OFFRE FLASH

2.79

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

© Transformé en FRANCE